
入札番号： 9 発注表NO. 24

開 札 日 時

開 札 場 所

入 札 執 行 者

入札執行補助者 入札立会人

請 求 課

履 行 場 所

落 札 者

落 札 金 額
(入札額×1.10) 円

番 号 法人番号 入 札 （ 円 ） 再度１回（円） 備 考

1 9040001009763 辞退

2 7040002002884 辞退

3 9040001001456 23,200,000

4 7040002013015 辞退

5 8040002017304 辞退

6 4040001009727 辞退

7 5040001002680 22,000,000 落札

8 5040001002730 辞退

9 1040002005372 辞退

10 2040001003203 辞退

11 6040001004296 22,650,000

12 7040001004262 辞退

13 2040002007459 23,450,000

14 3040001004654 23,000,000

15 5040001004727 辞退

16 8040001004955 23,480,000

17 6040001005212 辞退

18 2040001005380 辞退

19 5040001005452 辞退

20 5040001006244 22,200,000

21 9040001012420 辞退

22 3040001006568 22,250,000

23 2040001007311 22,800,000

24 1040002011552 辞退

25 4040001007499 辞退

（備　考） 長期継続契約 無

執行方法 希望型指名競争入札

根拠法令 地方自治法施行令第１６７条第３号

円

　

#N/A

入 札 調 書

契  約  名  称

おゆみ野南２丁目地区街路樹維持管理業務委託

令和4年3月15日   11時00分①

中央・美浜公園緑地事務所　事務室

（株）三樹園緑化

業者名

（株）エコロード

（有）桂造園

緑公園緑地事務所 履行期間
（契約期間）

令 和 4 年 4 月 1 日 ～ 令 和 5 年 3 月 31 日
千葉市緑区おゆみ野南２丁目地内外

（株）加藤緑花土木

（有）グリーン・ハーベスト

（有）グリーンメンテナンス

（株）三協グリーン

（株）三協緑化

林造園土木（株）

（有）宍倉造園土木

（株）仁風

（株）髙橋造園

拓殖造園土木（株）

（有）千葉植木造園

千葉グリーンセールス（株）

千葉砂防植産（株）

（株）千葉緑化サービス

東丘施設管理（株）

東洋造園土木（株）

トキガネ造園土木（株）

（株）ビーアイテック

富士造園土木（株）

緑造園土木（株）

（有）村井造園

（株）モアグリーン

消費税及び地方消費税の相当額 2,200,000
  ※失格：１件落札による

資格要件の喪失のため

（株）三協緑化

24,200,000



入札順： 9 発注表NO. 24

入 札 日 時

入 札 及 び
開 札 場 所

入 札 執 行 者

入札執行補助者 入札立会人

請 求 課

履 行 場 所

落 札 者

落 札 金 額
(入札額×1.10)

番 号 法人番号 入 札 （ 円 ） 再度１回（円） 備 考

26 9040001007800 辞退

27 8040001007982 辞退

28 8040001010904 辞退

29 8040002012718 22,380,000

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

（備　考） 長期継続契約 無

執行方法 希望型指名競争入札

根拠法令 地方自治法施行令第１６７条第３号

円
  ※失格：１件落札による

資格要件の喪失のため

美浜公園緑地事務所　入札室

入 札 調 書 （ 2 ペ ー ジ ）

契  約  名  称

おゆみ野南２丁目地区街路樹維持管理業務委託

令和4年3月15日   11時00分①

#N/A

緑公園緑地事務所 履行期間
(契約期
間）

令和4年4月1日～令和5年3月31日
千葉市緑区おゆみ野南２丁目地内外

円

業者名

（株）横芝緑化

緑化建設（株）

（株）ワールド緑化

（有）和光園

2,200,000

（株）三協緑化

24,200,000

消費税及び地方消費税の相当額


